
平成２９年６月２８日 

石川県立志賀高等学校 

ＰＴＡ役員・研修広報委員 各位 

 

石川県立志賀高等学校 

校 長 花島 由喜夫 

  （公印省略） 

 

平成２９年度教科書研究委員会並びに 

ＰＴＡ役員会・ＰＴＡ研修広報委員会の開催について（ご案内） 

 

盛夏の候 保護者の皆さまにおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申しあげ

ます。 

さて、７月１９日（水）に教科書研究委員会並びにＰＴＡ役員会・ＰＴＡ研修広報委員

会を開催いたします。 

教科書研究委員会では、本校の教育活動にとって大切な教科書の選定に関しまして、貴

重なご意見を賜ればと思います。 

また、ＰＴＡ役員会・ＰＴＡ研修広報委員会ではＰＴＡ事業について話し合いをもちた

いと思います。 

ご多忙のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

  

記 

 

１ 日 時   平成２９年 ７月１９日（水） 

 

２ 時 間  ①教科書研究委員会          １８：３０～１９：００ 

       ②ＰＴＡ役員会・ＰＴＡ研修広報委員会 １９：００～２０：００ 

 

３ 場 所  本校 多目的教室（２階） 

 

４ 内 容  ①次年度使用教科書の紹介と採択について 

教科書の閲覧 

質疑応答等 

       ②ＰＴＡ役員会      ・・・学校祭について  

ＰＴＡ研修広報委員会  ・・・研修旅行について 

………………切………………り………………取………………り………………線…………… 

 
出  欠  票 

 
教科書研究委員会に          出席します    欠席します 

 ＰＴＡ役員会・研修広報委員会     出席します    欠席します 

     年    組   番 生 徒 氏 名                

                  保護者ご芳名              ○印 

この出欠票を７月１４日（金）までに担任へご提出ください。 


